
 

 

 

 
Ministero della Cultura 

________ 

DIREZIONE GENERALE MUSEI 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

All’arch. Enza Zullo 

enza.zullo@cultura.gov.it 

 

All’Ufficio Ragioneria 

SEDE 

 

Al personale del Museo nazionale del Paleolitico di Isernia 

SEDE 

 

 

Oggetto: ISERNIA. Museo Nazionale del Paleolitico. Secondo concorso nazionale “Un museo da 

favola”. 

Determina per gratuità evento di premiazione finale e presentazione del libro di favole “Il mondo di 

Heidel” 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

- considerata la nota del 14/03/2022 prot. 947; 

- vista la determina dirigenziale n. 164 del 29.08.2022; 

- vista la determina dirigenziale n. 193 del 19.09.2022; 

- considerato che l’evento conclusivo della manifestazione è fissato al 27.09.2022, ore 17.00; 

- considerato l’art. 34, comma 2, lettera e) del DPCM 171/2014 e ss.mm.ii., secondo cui il Direttore del 

Polo museale stabilisce l’importo dei biglietti di ingresso e in base all’art.1, lettera d), comma 1 del Decreto 

Mibac 111/2016, può stabilire, d’intesa con il direttore generale musei, che ai luoghi di sua competenza si 

acceda liberamente in occasione di particolari avvenimenti; 

con la presente  

 

DETERMINA 

 

di disporre per il giorno 27 settembre 2022, in concomitanza con la manifestazione di premiazione finale del 

secondo concorso nazionale “Un museo da favola” e presentazione del libro di favole “Il mondo di Heidel”, 

l’ingresso gratuito al Museo nazionale del Paleolitico di Isernia dalle ore 17.00 alle 19.30. 

 

 

Il Direttore Regionale 

Dott. Enrico Rinaldi 

 

DRM-MOL|23/09/2022|DETERMINA 206



 

 

 


		2022-09-23T14:39:47+0000
	RINALDI ENRICO


		2022-09-23T17:05:20+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




